РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  26 »   марта  2018 г.                                                      №  6
                с. Воронец

О присвоении порядкового номера
жилому дому в  с.Воронец

 В соответствии с Постановлением главы  администрации Воронецкого сельского поселения № 2 от 29.01.2007г. « Об инвентаризации жилых и нежилых строений населенных пунктов Воронецкого сельского поселения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить дому расположенного по адресу: Орловская область, Троснянский район, с.Воронец новый адрес: Орловская область Троснянский район Воронецкое сельское поселение с.Воронец, д.21

Основание: похозяйственная книга №1лицевой счет  №17

Глава сельского поселения                                       Е.В.Еремина